
Hei alle sammen!

Her kommer temabrev for februar med en lite oppdatering fra uke 8, temaet for denne perioden «natur, miljø og bærekraftigutvikling» uke 6 til 10.

Uke 6: 
Vi benyttet oss av uteområde på turdagen. Vi koste oss med grilling rundet bålet. Deretter fikk elevene velge mellom forskjellige aktiviteter både på 
skilpaddeparken og skolegården. Elevene stor koser seg på musikkrommet med musikk og dans, her ble «danse movsene» tatt i bruk og det er gøy for 1 
klassingene våres. Bokstav innlæring faller veldig i smak med tanke på at elevene kommer med nye ord som begynner med ukas bokstav. Under 
søppelsortering i gymsalen fikk elevene i oppgave å løpe frem og tilbake for å legge søpla i riktig beholder. Elevene syntes oppgaven var lærerikt der de 
fikk praktisert oppgaven med spenning. I uke 6 feiret vi samenesdag der fargela elevene det samiske flagget og sett en video som handlet om samene og 
deres tradisjoner. Vi avsluttet feiringen med deilige og smakfulle lapper. Lekegruppene fungerer veldig fint, elevene koser seg i aktivitetene de velger. 
Uke 7: 
Elevene hygget seg med matpakken sin i klassen, deretter gikk vi ut og avsluttet dagen ute i skolegården med mange aktiviteter, dans og moro var på topp 
på musikkrommet tirsdag og onsdag, der elevene utfører forskjellige dans og bevegelse. Frilek på AKS huset var flott med tanke på flere alternativer til 
spill og andre leker. Under tema natur, miljø og bærekraftig utvikling lagde elevene en rakket av dorull med fokus på gjenbruk. På fredag koste elevene 
seg under lekegruppene, der elever var å bestemme hva de ønsker og delta på. I utetiden kunne elevene være med resten av trinnene på AKS i 
skolegården.

Uke 8:
I uke 8 hadde vi eget opplegg med masse fine aktiviteter. På mandag reiste vi til Skullerud med tb, der akte elevene og kost seg i bakken. På tirsdag tok vi i 
bruk gymsalen med forskjellige stasjoner hvor en gruppe benyttet seg av hele gymsalen og en gruppe hadde leke stasjoner ute som ble rullert på. På 
onsdag var vi invitert til teater på den Norsk opera og ballet (Hans og Grete). Elevene var fascinert over å oppleve operahuset. Vi besøkte symra kino på 
torsdag hvor vi fikk sett på Vaiana 2 som elevene likte veldig, samt kos med godteri og popcorn. Fredagen var det «restaurant dag» og var elevene kokker 
og de bakte boller og muffins av 1 og 2.trinns elever. 3 og 4.trinn stå for laging av pizza snurrer og lasagne. Dette var stas for elevene å være kokker for en 
dag. 
Uke 9:
Vi hadde utedag på mandag med grilling, der elevene som hadde med seg pølser. Resten av elevene spiste matpakken sin i klassen. Deretter avsluttet vi 
dagen ute med varierte aktiviteter i skolegården. På tirsdag og onsdag koste elevene seg med dans på musikkrommet. Under ukas bokstav hadde elevene 
mange ord å komme med som ble skrevet på tavle. Deretter ble dagen avsluttet med å smake på ukas bokstav B (bringebær). På torsdag var elevene 
kreative, da det ble produserte elevene robåter av brukte  dorull og til pynt ble det tatt i bruk korker av melke kartonger og piperensere.
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Elevenes engasjement under tema natur, miljø og bærekraftig utvikling med kildesortering i uke 
6.
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Markering av samenes nasjonaldag 6/2 i uke 6. 
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Gjenbruk av dorull under laging av raketter i uke 7. 
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Tur til Skullerud i vinterferie uke 8.
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Moro i gymsalen i vinterferie i uke 8.
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En flott opplevelse på den norskopera i vinterferie i uke 8.
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Morsomme robåter av melkekartonger ble lagd i uke 9.
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Dans, sang og just Dance på musikkrommet ukentlig.
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Gøyale bordaktiviteter på AKS huset.
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Just Dance  
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Frilek i klasserommene på fredager.
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Gøyale 
fysiskaktivite
ter i 
gymsalen.
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Ukentlige turer til kunstgressbanen og i nærmiljøet.
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Avslutning av tema natur, miljø og bærekraftig utvikling.
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